
DODATEK č.8 
S m l o u v y   k provádění svozu, třídění a zneškodnění komunálního 

odpadu, jehož původcem je město Rýmařov 
 

Objednavatel:  Město Rýmařov  
                          nám. Míru 1 
                         795 01 Rýmařov 

statutární zástupce: Ing. Petr Klouda, starosta 
IČO: 296317                         DIČ: není plátce 

 
Poskytovatel:  Městské služby Rýmařov s.r.o. 
                          Palackého 11 

795 01 Rýmařov                    
                          statutární zástupce: Ing. Luděk Šimko, jednatel společnosti 
                          IČO: 60320613                          DIČ: CZ 60320613 
                          bankovní spojení: KB, a.s. Bruntál,  č.účtu: 
 
Uzavírají dnešního dne tento dodatek, týkající se ujednání o ceně  pro rok 2013 ve znění: 
                                                                         IV. 
                                                    Stanovení smluvní ceny 
Návrh ceny plnění za služby dle odst. IV této smlouvy na r 2013 tvoří přílohu č.8 smlouvy a je 
kalkulováno ve výši:   
 
                                7 876 343,52    Kč vč. DPH 
 
Členění částky je následující: 
Obsluha nádob (manipulace…)     4 426 591,44 Kč vč. DPH  
Uložení odpadu       3 449 752,08 Kč vč. DPH 
Celkem        7 876 343,52 Kč vč. DPH 
 
Tento návrh bude použit pro stanovení výše dílčích měsíčních faktur, které bude poskytovatel 
vystavovat vždy počátkem daného měsíce se splatností 14 dnů. 
 
Výše měsíční fakturace činí:     
Přepravné - obsluha nádob (manipulace…)   368 882,62 Kč vč. DPH  
Skládkové - uložení odpadu  (242,5 t/měsíc)   287 479,34 Kč vč. DPH 
Celkem        656 361,96 Kč vč. DPH 
 
                               

Strany se dohodly, že vždy po 3 měsících bude zúčtováno skládkovné a přepravní náklady dle 
skutečně uloženého množství odpadu.  

Strany se dohodly, že spolu s vyúčtováním provedou vždy po 3 měsících srovnání skutečných 
nákladů a nákladů, kalkulovaných jednatelem v předložené kalkulaci. Pokud budou rozdíly vyšší než 5 
%, budou důvodem ke zaktualizování kalkulace a stanovení nové výše měsíčních plateb na další 
období. 
 

Rozsah a způsob provádění služby je v souladu s OZV města Rýmařova č. 07/2003 se 
zahrnutím změn dle popsaného materiálu. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají dodatkem nedotčeny. Smluvní strany podpisem dodatku  
stvrzují, že jeho obsahu porozuměly a jsou s ním srozuměny.  

Dodatek je zpracován ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 
 
   
V Rýmařově dne:  30.12.2012                                            
Poskytovatel:                                                                                                Objednatel: 


	DODATEK č.8
	Objednavatel:  Město Rýmařov
	Poskytovatel:  Městské služby Rýmařov s.r.o.
	Palackého 11
	795 01 Rýmařov
	Uzavírají dnešního dne tento dodatek, týkající se ujednání o ceně  pro rok 2013 ve znění:
	IV.
	Členění částky je následující:
	Obsluha nádob (manipulace…)     4 426 591,44 Kč vč. DPH
	Výše měsíční fakturace činí:
	Přepravné - obsluha nádob (manipulace…)   368 882,62 Kč vč. DPH

